
開催日　2022/08/19
開始時間09：30 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
春野総合運動公園プール 1 江島　弘恵 1 中島　勝司

Asst. Ref 大久保一司／都築正治 2 小野寺　光喜 2 池本　友馬
制限選択飛回数 0回 3 秋山　真有美 3 山田　立

4 千葉　裕司 4 和田　雅
自由選択飛回数 5回 5 佐藤　律樹 5 服部　健一
気　温 32.5℃ Rec Cheif 高山　優子
水　温 31.0℃
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

35 1 佐々木　音華 ｻｻｷ　ｵﾄﾊ 米子東
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 8.0 7.5 7.5 52.80 =3 52.80 =3 1.20 245.85

5233 D 3m 2.4 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 49.20 =2 102.00 2 8.60
305 C 3m 2.8 5.0 4.5 6.0 4.5 6.5 43.40 7 145.40 4 5.20
205 C 3m 2.8 6.5 5.0 6.5 6.5 6.0 53.20 2 198.60 1
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 6.0 7.0 5.5 47.25 6 245.85 1

33 2 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ　ﾄﾜ 健大高崎
105 B 3m 2.4 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 43.20 =12 43.20 =12 10.80 241.35
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 7.0 5.5 5.5 46.20 5 89.40 9 21.20
305 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 46.20 5 135.60 7 15.00
405 C 3m 2.7 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 55.35 1 190.95 3 7.65

5233 D 3m 2.4 8.0 6.5 7.0 7.0 7.0 50.40 3 241.35 2 4.50

31 3 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 常総学院
5233 D 3m 2.4 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 46.80 =6 46.80 =6 7.20 240.90
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 49.20 =2 96.00 3 14.60
205 C 3m 2.8 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 2 150.60 1
305 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 33.60 =24 184.20 6 14.40
405 C 3m 2.7 7.0 5.5 7.5 7.0 7.0 56.70 1 240.90 3 4.95

27 4 安丸　和華 ﾔｽﾏﾙ　ﾉﾄﾞｶ 川口市立
105 B 3m 2.4 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 51.60 5 51.60 5 2.40 239.50

5134 D 3m 2.5 6.0 5.5 4.5 5.0 5.0 38.75 13 90.35 8 20.25
405 C 3m 2.7 7.5 7.5 6.0 6.5 6.5 55.35 1 145.70 3 4.90
205 C 3m 2.8 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 49.00 6 194.70 2 3.90
305 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 6.5 6.0 44.80 =8 239.50 4 6.35
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開催日　2022/08/19
開始時間09：30 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
春野総合運動公園プール 1 江島　弘恵 1 中島　勝司

Asst. Ref 大久保一司／都築正治 2 小野寺　光喜 2 池本　友馬
制限選択飛回数 0回 3 秋山　真有美 3 山田　立

4 千葉　裕司 4 和田　雅
自由選択飛回数 5回 5 佐藤　律樹 5 服部　健一
気　温 32.5℃ Rec Cheif 高山　優子
水　温 31.0℃
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

34 5 望月　来華 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾗｲｶ 別府翔青
205 C 3m 2.8 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 53.20 2 53.20 2 0.80 230.95
305 C 3m 2.8 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 57.40 1 110.60 1
405 C 3m 2.7 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 39.15 13 149.75 2 0.85
107 C 3m 2.8 4.5 5.0 4.5 5.5 4.0 39.20 15 188.95 4 9.65

5152 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.0 4.0 4.0 42.00 =12 230.95 5 14.90

5 6 嶋﨑　菜乃 ｼﾏｻｷ　ﾅﾉ 土佐塾
105 B 3m 2.4 5.0 5.5 5.5 6.5 6.5 42.00 15 42.00 15 12.00 227.10
205 C 3m 2.8 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 49.00 4 91.00 6 19.60
305 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.5 7.5 5.5 51.80 4 142.80 6 7.80
403 B 3m 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 5.5 43.05 9 185.85 5 12.75

5134 D 3m 2.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 41.25 14 227.10 6 18.75

30 7 松田　心杏 ﾏﾂﾀﾞ　ｺｱ 石川県立工業
405 C 3m 2.7 7.5 6.5 7.0 6.0 6.5 54.00 1 54.00 1 217.90
107 C 3m 2.8 4.5 4.5 5.0 4.0 3.0 36.40 16 90.40 7 20.20
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 54.00 3 144.40 5 6.20
305 B 3m 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5 4.0 30.00 =28 174.40 7 24.20

5335 D 3m 2.9 5.5 5.5 3.0 4.0 5.5 43.50 11 217.90 7 27.95

29 8 山口　歩夏 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾎﾅﾂ 稲生
105 B 3m 2.4 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 46.80 =6 46.80 =6 7.20 217.15
205 C 3m 2.8 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 35.00 22 81.80 14 28.80
305 C 3m 2.8 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 40.60 10 122.40 10 28.20
405 C 3m 2.7 6.5 7.0 5.5 6.0 6.0 49.95 5 172.35 8 26.25

5235 D 3m 2.8 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 44.80 =8 217.15 8 28.70
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開催日　2022/08/19
開始時間09：30 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
春野総合運動公園プール 1 江島　弘恵 1 中島　勝司

Asst. Ref 大久保一司／都築正治 2 小野寺　光喜 2 池本　友馬
制限選択飛回数 0回 3 秋山　真有美 3 山田　立

4 千葉　裕司 4 和田　雅
自由選択飛回数 5回 5 佐藤　律樹 5 服部　健一
気　温 32.5℃ Rec Cheif 高山　優子
水　温 31.0℃
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

32 9 関野　思衣 ｾｷﾉ　ｼｲ 宇都宮南
5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 6.5 5.5 5.0 43.20 =12 43.20 =12 10.80 212.00
107 C 3m 2.8 4.5 5.5 3.5 3.5 2.5 32.20 25 75.40 18 35.20
205 C 3m 2.8 5.0 6.0 5.0 6.0 5.0 44.80 6 120.20 12 30.40
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 37.80 =20 158.00 14 40.60
405 C 3m 2.7 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 54.00 2 212.00 9 33.85

17 10 小板橋　咲良 ｺｲﾀﾊﾞｼ　ｻﾗ 中央中等
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 46.80 =6 46.80 =6 7.20 211.45
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 44.55 8 91.35 5 19.25
305 C 3m 2.8 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 39.20 12 130.55 8 20.05
203 B 3m 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 34.10 23 164.65 10 33.95

5233 D 3m 2.4 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 46.80 7 211.45 10 34.40

15 11 猿田　百穂美 ｻﾙﾀ　ﾕﾎﾐ 横浜隼人
403 B 3m 2.1 6.5 5.0 6.0 6.5 5.5 37.80 =22 37.80 =22 16.20 210.40
303 B 3m 2.3 7.0 7.0 5.5 7.0 6.0 46.00 6 83.80 12 26.80
203 B 3m 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 3.0 27.50 30 111.30 17 39.30
105 B 3m 2.4 8.0 7.0 7.0 7.0 7.5 51.60 3 162.90 11 35.70

5134 D 3m 2.5 6.5 5.0 6.0 6.5 6.5 47.50 5 210.40 11 35.45

9 12 恒松　愛菜 ﾂﾈﾏﾂ　ｳﾅ 日立第一
105 B 3m 2.4 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 44.40 =10 44.40 =10 9.60 206.45
303 B 3m 2.3 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 42.55 9 86.95 11 23.65

5132 D 3m 2.1 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 36.75 14 123.70 9 26.90
203 B 3m 2.2 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 41.80 =10 165.50 9 33.10
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 40.95 15 206.45 12 39.40
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開催日　2022/08/19
開始時間09：30 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
春野総合運動公園プール 1 江島　弘恵 1 中島　勝司

Asst. Ref 大久保一司／都築正治 2 小野寺　光喜 2 池本　友馬
制限選択飛回数 0回 3 秋山　真有美 3 山田　立

4 千葉　裕司 4 和田　雅
自由選択飛回数 5回 5 佐藤　律樹 5 服部　健一
気　温 32.5℃ Rec Cheif 高山　優子
水　温 31.0℃
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 13 小山　栞奈 ｺﾔﾏ　ｶﾝﾅ 浜松商業
403 B 3m 2.1 7.0 6.0 6.0 7.0 5.0 39.90 16 39.90 16 14.10 202.50
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 40.80 11 80.70 15 29.90
203 B 3m 2.2 6.5 6.5 5.5 5.5 6.5 40.70 9 121.40 11 29.20
303 B 3m 2.3 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 39.10 16 160.50 12 38.10

5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 42.00 =12 202.50 13 43.35

16 14 黒川　菜々実 ｸﾛｶﾜ　ﾅﾅﾐ 関大一
203 B 3m 2.2 5.0 5.5 6.0 6.5 6.0 38.50 20 38.50 20 15.50 196.60
303 B 3m 2.3 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 37.95 14 76.45 17 34.15

5233 D 3m 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 39.60 11 116.05 15 34.55
403 B 3m 2.1 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 40.95 13 157.00 =16 41.60
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 39.60 =16 196.60 14 49.25

18 15 口脇　釉美 ｸﾁﾜｷ　ﾕｳﾐ 東海大福岡
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 38.40 21 38.40 21 15.60 196.00
305 C 3m 2.8 5.0 6.5 6.0 5.0 5.0 44.80 7 83.20 13 27.40

5152 B 3m 3.0 3.0 2.5 2.5 2.0 2.5 22.50 32 105.70 20 44.90
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 51.30 4 157.00 =16 41.60
205 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.0 3.5 5.0 39.00 18 196.00 15 49.85

24 16 田所　三夏姫 ﾀﾄﾞｺﾛ　ﾐﾅﾐ 宇都宮南
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 36.45 25 36.45 25 17.55 195.25
305 C 3m 2.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 33.60 23 70.05 22 40.55

5233 D 3m 2.4 6.0 6.5 5.5 6.5 4.5 43.20 8 113.25 16 37.35
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 45.60 7 158.85 13 39.75
205 C 3m 2.8 5.5 4.5 4.0 4.0 4.5 36.40 22 195.25 16 50.60
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開催日　2022/08/19
開始時間09：30 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
春野総合運動公園プール 1 江島　弘恵 1 中島　勝司

Asst. Ref 大久保一司／都築正治 2 小野寺　光喜 2 池本　友馬
制限選択飛回数 0回 3 秋山　真有美 3 山田　立

4 千葉　裕司 4 和田　雅
自由選択飛回数 5回 5 佐藤　律樹 5 服部　健一
気　温 32.5℃ Rec Cheif 高山　優子
水　温 31.0℃
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 17 久保田　紗陽 ｸﾎﾞﾀ　ｻﾖ 天理
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 38.85 19 38.85 19 15.15 188.65
105 B 3m 2.4 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 18 74.85 20 35.75
203 B 3m 2.2 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 35.20 17 110.05 18 40.55
303 B 3m 2.3 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 41.40 12 151.45 18 47.15

5233 D 3m 2.4 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 37.20 20 188.65 17 57.20

25 18 高桑　沙希 ﾀｶｸﾜ　ｻｷ 高岡南
105 B 3m 2.4 5.0 5.5 7.0 6.0 5.0 39.60 =17 39.60 =17 14.40 187.65
303 B 3m 2.3 3.5 5.0 2.5 4.0 4.0 26.45 32 66.05 23 44.55
405 C 3m 2.7 4.0 4.5 3.0 4.5 3.5 32.40 24 98.45 25 52.15
205 C 3m 2.8 5.5 6.0 5.5 5.0 4.5 44.80 8 143.25 21 55.35

5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 44.40 10 187.65 18 58.20

6 19 山吉　慧 ﾔﾏﾖｼ　ｻﾄ 四日市
105 B 3m 2.4 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5 44.40 =10 44.40 =10 9.60 183.15
203 B 3m 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 35.20 =20 79.60 16 31.00
303 C 3m 2.0 5.0 6.0 4.5 5.0 4.5 29.00 27 108.60 19 42.00
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5 37.80 =20 146.40 20 52.20

5132 D 3m 2.1 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 36.75 21 183.15 19 62.70

20 20 三島　友莉恵 ﾐｼﾏ　ﾕﾘｴ 福山誠之館
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 =17 39.60 =17 14.40 178.15
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 35.70 19 75.30 19 35.30
203 B 3m 2.2 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 25.30 31 100.60 22 50.00
303 B 3m 2.3 5.5 6.5 6.0 5.0 5.0 37.95 19 138.55 23 60.05

5233 D 3m 2.4 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 39.60 =16 178.15 20 67.70
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開催日　2022/08/19
開始時間09：30 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
春野総合運動公園プール 1 江島　弘恵 1 中島　勝司

Asst. Ref 大久保一司／都築正治 2 小野寺　光喜 2 池本　友馬
制限選択飛回数 0回 3 秋山　真有美 3 山田　立

4 千葉　裕司 4 和田　雅
自由選択飛回数 5回 5 佐藤　律樹 5 服部　健一
気　温 32.5℃ Rec Cheif 高山　優子
水　温 31.0℃
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

26 21 西川　炎歩 ﾆｼｶﾜ　ﾎﾎ 日大東北
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 =12 43.20 =12 10.80 177.35
405 C 3m 2.7 4.0 5.5 4.0 3.5 3.5 31.05 26 74.25 21 36.35
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 4.5 4.0 5.5 27.90 28 102.15 21 48.45
303 B 3m 2.3 4.0 4.0 3.5 4.0 3.0 26.45 32 128.60 26 70.00

5333 D 3m 2.5 7.0 5.5 6.0 6.5 7.5 48.75 4 177.35 21 68.50

28 22 青山　由唯加 ｱｵﾔﾏ　ﾕｲｶ 浜松学院
105 B 3m 2.4 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 52.80 =3 52.80 =3 1.20 177.15
203 B 3m 2.2 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 39.60 12 92.40 4 18.20
303 B 3m 2.3 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 27.60 29 120.00 13 30.60
405 C 3m 2.7 3.0 3.5 4.5 4.0 2.5 28.35 30 148.35 19 50.25

5233 D 3m 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 31 177.15 22 68.70

14 23 平澤　杏里彩 ﾋﾗｻﾜ　ｱﾘｻ 長岡大手
105 C 3m 2.2 5.5 5.5 6.0 4.5 5.0 35.20 27 35.20 27 18.80 175.00
203 B 3m 2.2 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 29.70 28 64.90 24 45.70
303 B 3m 2.3 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 34.50 19 99.40 24 51.20
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 5.5 6.0 6.0 39.90 14 139.30 22 59.30

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 35.70 25 175.00 23 70.85

8 24 浜坂　萌音 ﾊﾏｻｶ　ﾓﾈ 星稜
105 B 3m 2.4 4.5 4.0 3.0 4.0 3.0 26.40 =29 26.40 =29 27.60 173.10
301 B 3m 1.9 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 36.10 17 62.50 27 48.10
403 B 3m 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 32.55 23 95.05 26 55.55
203 B 3m 2.2 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 41.80 =10 136.85 24 61.75

5134 D 3m 2.5 4.5 5.0 5.0 3.5 5.0 36.25 23 173.10 24 72.75
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開催日　2022/08/19
開始時間09：30 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
春野総合運動公園プール 1 江島　弘恵 1 中島　勝司

Asst. Ref 大久保一司／都築正治 2 小野寺　光喜 2 池本　友馬
制限選択飛回数 0回 3 秋山　真有美 3 山田　立

4 千葉　裕司 4 和田　雅
自由選択飛回数 5回 5 佐藤　律樹 5 服部　健一
気　温 32.5℃ Rec Cheif 高山　優子
水　温 31.0℃
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

19 25 関口　麻耶 ｾｷｸﾞﾁ　ﾏﾔ 川口市立
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 =6 46.80 =6 7.20 171.70
405 C 3m 2.7 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 41.85 10 88.65 10 21.95
305 C 3m 2.8 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 30.80 25 119.45 14 31.15
203 B 3m 2.2 4.0 5.5 6.0 6.0 6.0 38.50 18 157.95 15 40.65

5333 D 3m 2.5 1.0 4.0 2.0 0.5 2.5 13.75 34 171.70 25 74.15

22 26 本松　あかり ﾓﾄﾏﾂ　ｱｶﾘ 光陵
105 B 3m 2.4 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 37.20 24 37.20 24 16.80 166.00
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 3.0 3.0 3.0 27.00 30 64.20 25 46.40

5233 D 3m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 36.00 16 100.20 23 50.40
205 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.0 4.0 2.5 33.60 =24 133.80 25 64.80
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 3.5 3.5 3.5 32.20 28 166.00 26 79.85

21 27 近澤　杏菜 ﾁｶｻﾞﾜ　ｱﾝﾅ 北陸学院
105 B 3m 2.4 3.0 3.5 2.5 3.5 2.0 21.60 33 21.60 33 32.40 160.95
203 B 3m 2.2 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 35.20 =20 56.80 29 53.80
303 B 3m 2.3 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 33.35 21 90.15 29 60.45
405 C 3m 2.7 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 32.40 27 122.55 29 76.05

5233 D 3m 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 38.40 19 160.95 27 84.90

11 28 八ツ本　梨乃 ﾔﾂﾓﾄ　ﾘﾉ 天理
5231 D 3m 2.0 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 28.00 28 28.00 28 26.00 157.85
305 C 3m 2.8 4.0 4.5 2.5 3.0 1.5 26.60 31 54.60 31 56.00
205 C 3m 2.8 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 35.00 18 89.60 30 61.00
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 37.20 22 126.80 28 71.80
405 C 3m 2.7 4.5 6.5 3.0 3.5 3.5 31.05 29 157.85 28 88.00

Printing: 2022/08/19 12:56:41 7 / 9

第90回 日本高等学校選手権 水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　2022/08/19
開始時間09：30 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
春野総合運動公園プール 1 江島　弘恵 1 中島　勝司

Asst. Ref 大久保一司／都築正治 2 小野寺　光喜 2 池本　友馬
制限選択飛回数 0回 3 秋山　真有美 3 山田　立

4 千葉　裕司 4 和田　雅
自由選択飛回数 5回 5 佐藤　律樹 5 服部　健一
気　温 32.5℃ Rec Cheif 高山　優子
水　温 31.0℃
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 29 角田　夢 ｶｸﾀ　ﾕﾒ 米沢中央
403 B 3m 2.1 5.5 5.0 6.0 6.5 6.5 37.80 =22 37.80 =22 16.20 157.25
203 B 3m 2.2 2.5 3.5 4.0 3.5 4.0 24.20 33 62.00 28 48.60
303 C 3m 2.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 33.00 22 95.00 27 55.60

5132 D 3m 2.1 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 32.55 26 127.55 27 71.05
105 C 3m 2.2 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 29.70 30 157.25 29 88.60

13 30 伊藤　和奏 ｲﾄｳ　ﾜｶﾅ 京都明徳
105 B 3m 2.4 4.0 4.5 3.5 3.5 3.5 26.40 =29 26.40 =29 27.60 147.15
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 6.0 6.5 5.0 36.75 15 63.15 26 47.45
205 C 3m 2.8 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 29.40 26 92.55 28 58.05
305 C 3m 2.8 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 21.00 34 113.55 32 85.05

5235 D 3m 2.8 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 33.60 26 147.15 30 98.70

7 31 難波　桃香 ﾅﾝﾊﾞ　ﾓﾓｶ 清心女子
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 36.00 26 36.00 26 18.00 142.70
203 B 3m 2.2 2.0 3.0 1.5 2.5 2.0 14.30 34 50.30 33 60.30
301 A 3m 2.0 3.5 3.5 3.5 3.0 4.5 21.00 33 71.30 34 79.30
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 38.85 17 110.15 33 88.45

5311 A 3m 2.1 5.0 5.5 4.0 5.5 5.0 32.55 27 142.70 31 103.15

1 32 今野　陽菜 ｺﾝﾉ　ﾊﾙﾅ 日大東北
103 B 3m 1.6 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 20.00 34 20.00 34 34.00 140.85
403 B 3m 2.1 5.5 5.0 5.0 6.5 5.0 32.55 24 52.55 32 58.05
203 B 3m 2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 36.30 15 88.85 31 61.75
303 C 3m 2.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 27.00 31 115.85 30 82.75

5211 A 3m 2.0 5.5 4.0 4.5 4.0 4.0 25.00 =32 140.85 32 105.00
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開催日　2022/08/19
開始時間09：30 Referee 浅田　雅子 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
春野総合運動公園プール 1 江島　弘恵 1 中島　勝司

Asst. Ref 大久保一司／都築正治 2 小野寺　光喜 2 池本　友馬
制限選択飛回数 0回 3 秋山　真有美 3 山田　立

4 千葉　裕司 4 和田　雅
自由選択飛回数 5回 5 佐藤　律樹 5 服部　健一
気　温 32.5℃ Rec Cheif 高山　優子
水　温 31.0℃
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 33 上野　華鈴 ｳｴﾉ　ｶﾘﾝ 筑陽学園
103 B 3m 1.6 5.5 5.0 4.0 5.0 4.0 22.40 32 22.40 32 31.60 138.80
403 B 3m 2.1 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 27.30 29 49.70 34 60.90
203 B 3m 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 34.10 20 83.80 32 66.80

5233 D 3m 2.4 4.5 2.5 5.0 3.5 4.5 30.00 =28 113.80 31 84.80
301 A 3m 2.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 25.00 =32 138.80 33 107.05

3 34 宮本　妃紗 ﾐﾔﾓﾄ　ﾋｻ 米子
403 B 3m 2.1 4.5 4.5 4.0 4.0 3.0 26.25 31 26.25 31 27.75 133.95
105 B 3m 2.4 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 30.00 27 56.25 30 54.35
203 B 3m 2.2 3.0 2.5 3.0 2.5 4.5 18.70 34 74.95 33 75.65
303 B 3m 2.3 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 23.00 33 97.95 34 100.65

5233 D 3m 2.4 5.0 5.5 4.0 5.0 5.0 36.00 24 133.95 34 111.90

23 棄権 津覇　すみれ ﾂﾊ　ｽﾐﾚ 首里
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